ZARZĄDZENIE  NR   100/2025
WOJEWODY PODKARPACKIEGO
z 12 maja 2025 r.

w sprawie Zasad powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych pełniących funkcje biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Podkarpackiego

	Na podstawie art. 13, w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia sprawnego i wzbudzającego zaufanie do władzy publicznej prowadzenia postępowań administracyjnych, dla których niezbędne jest sporządzenie opinii o wartości nieruchomości, ustala się Zasady powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych pełniących funkcje biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Podkarpackiego, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.
§ 3. Dotychczasowa tabela stawek ma zastosowanie do wynagrodzeń biegłych powołanych postanowieniami wydanymi przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 192/2023 Wojewody Podkarpackiego z 5 października 
2023 r. w sprawie ustalenia Zasad powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych pełniących funkcje biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Podkarpackiego.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WOJEWODA PODKARPACKI
                    (-)     
       Teresa Kubas-Hul
                                                                                   (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)

